
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 2/2012.(II.10.)
Rendelet típusa: alap 
Rendelet címe: Az állati hulladék lerakóhely igénybevételéről és 

annak díjairól, valamint a hatósági húsárak 
megállapításáról  

Módosított rendelet azonosítója: 4/2006. (II.15.) 14. melléklete; 7/2009.(V.01.);- 
Hatályon kívül 

Rendelet tárgykódja: Z0 
Tárgykód megnevezése: Egyéb-rendelet 

Kihirdetés dátuma: 2012. február 10. 
Hatályba lépés dátuma: 2012. február 11. 

Dokumentum készült: 2012. február 10. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2/2012. (II.10.)

önkormányzati rendelete

Az állati hulladék lerakóhely igénybevételéről és annak díjairól, valamint a hatósági 
húsárak megállapításáról

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1) 
bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A hatósági húsbolti árakat a következők szerint állapítja meg, melyek nem tartalmazzák a 
mindenkori általános forgalmi adót:

70% 60% 50% 40%
Sertéshús
Csontos, lehúzott fej, láb, farok nélkül 521 347 294 228
Szalonnás, bőrös (fej, láb, farok nélkül) 2 cm-es 
szalonna vastagság alatt

501 294 228 187

Fehéráru: zsírszalonna, háj, zsiradék, %-tól függetlenül 83
Marhahús
Csontos, negyedelt eleje, hátulja együtt 313 278 245 189
Borjúhús
Csontos egészben, fej, láb, bőr és belsőség nélkül 354 321 255 212
Juhhús 311 256 211 179
Belsőség  %-tól és állatfajtától függetlenül 156
Fej, láb, köröm %-tól és állatfajtától függetlenül 83

2.§

(1)  Az  önkormányzat  tulajdonában  lévő  állati  hulladék-lerakóhelyre  állati  hulladékot  és 
vágási hulladékterméket szállíthat

a) belföldi vagy külföldi természetes és jogi személy, illetve

b) jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság (a továbbiakban: beszállítók).

(2) A hulladék-lerakóhelyre beszállított állati hulladék és vágási hulladéktermék után 71 Ft/kg 
+ mindenkori ÁFA díjat kell fizetni.

(3) A hulladék lerakóhely üzemeltetésére társulásban részt vevő önkormányzatok területéről 
beszállítók  csak a (2) bekezdésben meghatározott díjat kötelesek fizetni. A társulásban részt 
nem vevő önkormányzatok területéről beszállítók a (2) bekezdésben meghatározott díjon felül 
a  beszállított  állati  hulladék  és  vágási  hulladéktermék  után  12  Ft/kg  +  mindenkori  ÁFA 
működési költség hozzájárulást fizetnek.

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

(4) A díjat az önkormányzat 11744003-15731900-00000000 számú számlájára kell befizetni.

(5) Azon beszállítók, akik részére az állati hulladék lerakóhely igénybevétele a tevékenységük 
működéséhez  szakhatóság által előírtan szükséges, de a lerakóhelyre nem szállítanak számos 
állatonként a területileg illetékes állatorvos igazolása alapján 1.344 Ft/év + mindenkori ÁFA 
díjat fizetnek. Számos állat: 560 kg/állat.

(6) Az (5) bekezdés szerinti igénybevételről a beszállítóval a polgármester szerződést köt. A 
hulladék lerakóhely igénybevételére az (5) bekezdés szerinti igazolás csak a megállapított díj 
befizetését követően adható ki.

3. §

(1) Vágóhídi díjak:

a) Vágási díj:

aa) sertés: 276 Ft/db + mindenkori ÁFA,

ab) szarvasmarha: 1.104 Ft/db + mindenkori ÁFA.

b) Kimérési díj a bevétel: 26 %-a,

c) Kezelési költség a bevétel: 18 %-a.

4. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti:

1. Az  önkormányzat  2006.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2006.(II.15.)  rendelet  14.  sz. 
melléklete,

2. Hatósági húsárak megállapításáról szóló 7/2009.(V.01.) rendelet,
3. Az  önkormányzat  2006.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2006.  (II.15.)  rendelet  és  a 

hatósági húsárak megállapításáról szóló 7/2009. (V.01.) rendelet módosításáról szóló 
6/2010. (IV.16.) rendelet.

                 Kozmáné Kasza Veronika           Nagy János
polgármester                    jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2012. február 10.

Kelt: Dombrád, 2012. február 10.

Nagy János
   jegyző

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

4 / 4


